

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky:	Čištění a zimní údržba komunikací ve městě Teplice na období od 1.4.2020 do 31.3.2024
Předmět veřejné zakázky:	Služby
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní

1 Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel:	Statutární město Teplice
Sídlo zadavatele:	nám. Svobody 2, 415 95 Teplice
IČO:	00266621
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Bc. Ivana Müllerová

2 Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody s jedním účastníkem bez obnovení soutěže. Vítězný účastník bude vyzván k poskytování činnosti na základě jednotlivých objednávek. Konkrétně je předmětem veřejné zakázky je čištění a zimní údržba komunikací ve městě Teplice Komunikací ve městě Teplic

Bližší specifikace je uvedena v bodě 4 zadávací dokumentace.

3 Cena sjednaná ve smlouvě

Cena je stanovena na základě jednotkového ceníku, který je nedílnou součástí této písemné zprávy.

4 Zvolený druh zadávacího řízení

Otevření řízení

5 Označení účastníků zadávacího řízení

Název účastníka	Sídlo účastníka	IČO
Marius Pedersen a.s.	Průběžná 1940/3, Hradec Králové	42194920

6 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva

Název účastníka	Sídlo účastníka	IČO
Marius Pedersen a.s.	Průběžná 1940/3, Hradec Králové	42194920

7 Odůvodnění výběru dodavatele

Jelikož v zadávacím řízení byl pouze jediný účastník, byl tento účastník Marius Pedersen a.s., v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedení hodnocení.

8 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření

V rámci dané zakázky nebyl zjištěn střet zájmů.

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů

IPODEC - ČISTÉ MĚSTO a.s., IČ: 40764877: poskytnutí know-how, technické podpory a zkušeností, kontrolu jakosti v rámci veřejné zakázky.

10 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto el. prostředků

Zadavatel v rámci komunikace postupoval v souladu s § 211 zákona a nabídky byly podány elektronicky.

11 Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části

Veřejná zakázka tvoří jeden celek a nelze ji rozdělit na jednotlivé dílčí části.

	Předmět činnosti	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Předpokládaný objem prací za 1 rok	Cena bez DPH za předpokládaný objem prací za 1 rok
	Čištění komunikací				
1.	Strojní čištění vozovek	1 km	460,00	14.000 km	6 440 000,00
2.	Strojní čištění ploch křižovatek/parkovišť	1 m2	0,50	400.000 m2	200 000,00
3.	Strojní čištění chodníků (šíře záběru metení do 2,3 m)	1 km	305,00	2.000 km	610 000,00
	Strojní čištění chodníků (šíře záběru metení do 1,3 m)	1 km	290,00	2.000 km	580 000,00
4a	Ruční čištění mlatových povrchů	1 m2	1,50	60.000 m2	90 000,00
4b	Ruční čištění chodníků	1 bkm*	1 249,00	4.400 bkm*	5 495 600,00
5.	Ruční čištění ploch náměstí	1 m2	1,50	400.000 m2	600 000,00
6.	Čištění pomocí vysávacího zařízení	1 m2	0,50	950.000 m2	475 000,00
7.	Ruční čištění schodišť	1 m2	3,00	190.000 m2	570 000,00
8a	Blokové čištění komunikací - vozovky	1 bkm*	1 400,00	240 bkm*	336 000,00
8b	Blokové čištění komunikací - chodníky	1 bkm*	1 500,00	120 bkm*	180 000,00
9.	Blokové čištění ploch parkovišť	1 m2	3,00	42.000 m2	126 000,00
10.	Čištění dešťových vpustí	1 ks	470,00	2.700 ks	1 269 000,00
11.	Kropení komunikací	1 bkm*	130,00	3.000 bkm*	390 000,00
12.	Odstranění následků mimořádné/nepředvídatelné události	1 m2	1,00	1.000 m2	1 000,00
13.	Úklid komunikace po zásahu HZS	1 výjezd (zásah)	3 300,00	40	132 000,00
14a	Likvidace biologicky rozložitelného odpadu	1t	1 700,00	4 t	6 800,00
14b	Likvidace objemového odpadu	1t	2 000,00	1 t	2 000,00
14c	Likvidace směsného komunálního odpadu	1t	2 000,00	1 t	2 000,00
	Zimní údržba komunikací				
1.	držení pohotovosti	1 den	8 000,00	151 dní	1 208 000,00
2.	strojní ošetření vozovek plužením	1 km	190,00	300 km	57 000,00
3.	strojní ošetření vozovek plužením a chemický posyp	1 km	225,00	5.000 km	1 125 000,00
4.	strojní ošetření vozovek plužením a inertní posyp	1 km	210,00	200 km	42 000,00
5.	strojní ošetření vozovek chemickým postřikem (solankou)	1 km	270,00	10 km	2 700,00
6.	strojní ošetření chodníků plužením	1 km	160,00	100 km	16 000,00
7.	strojní ošetření chodníků plužením a chemický posyp	1 km	195,00	3000 km	585 000,00
8.	strojní ošetření chodníků plužením a inertní posyp	1 km	190,00	100 km	19 000,00
9.	ruční očištění chodníků a parkových cest včetně chemického posypu	1 km	1 600,00	40 km	64 000,00
10.	ruční očištění chodníků a parkových cest včetně inertního posypu	1 km	1 400,00	20 km	28 000,00
11.	ruční očištění schodišť a jiných ploch včetně chemického posypu	1 m2	6,00	20.000 m2	120 000,00
12.	ruční očištění schodišť a jiných ploch včetně inertního posypu	1 m2	5,00	5.000 m2	25 000,00
13.	Ruční ošetření nástupních ploch MHD včetně chemického posypu	1 m2	5,00	14.000 m2	70 000,00
14.	Ruční ošetření nástupních ploch MHD včetně inertního posypu	1 m2	4,00	1.000 m2	4 000,00
15.	dočištění vstupů na přechody pro chodce (celkem 125)	1 přechod	600,00	20x	12 000,00
16.	Mimořádný prodej soli zadavateli	1 t	3 000,00	3 t	9 000,00
17.	Mimořádný prodej inertního materiálu zadavateli	1 kg	15,00	30 kg	450,00
18.	Mimořádný odvoz sněhu	1 km	250,00	30 km	7 500,00
	Cena bez DPH za předpokládaný roční objem prací	x	x	x	20 900 050,00

*bkm - běžný km

44